

ZAPRASZAMY na DwuTakt - 14 i 15 czerwca - Od Nowa, Toruń, ul. Gagarina 37a

Edward Lutczyn - Znany od kilkudziesięciu lat ilustrator i satyryk poprowadzi warsztaty dla dzieci (i nie tylko) oraz da pokaz rysowania na żywo.

Maciej Parowski - Redaktor naczelny „Czasu Fantastyki”, pisarz, eseista, krytyk filmowy, opowie o roli scenarzysty w komiksach „Wiedźmin” oraz „Funky Koval”, a także o swojej najnowszej książce „Mały Pana Boga”.

Krzysztof Ostrowski - Grafik, ilustrator, autor kontrowersyjnego komiksu do antologii "Chopin New Romantic", wycofanej z dystrybucji z powodu wulgarnego języka. Poprowadzi warsztaty.

AKT - Próba reaktywacji Asocjacji Komiksu w Toruniu. Spotkanie z Michałem Zalewskim!!!

Historia Polski według komiksu - Dydaktyczna, pełna ciekawostek i anegdot wystawa Wojtka Łowickiego ukazująca na kilkudziesięciu planszach historię naszego kraju.

Ryszard Dąbrowski - Twórca postaci Likwidatora (eko-terrorysty w masce), którego specjalnie dla publiczności będzie rysował na żywo. Autor opowie o skandalach związanych ze swoją twórczością.

„W ostatniej chwili. O komiksie w PRL-u” - Spotkanie autorskie z reżyserem filmu Mateuszem Szlachtyczem, z którym będzie można porozmawiać o ‘starych dobrych czasach’ w komiksie.

Giełda komiksu (i nie tylko)

Kilkanaście stanowisk z bogatą ofertą wydawniczą i kolekcjonerską.

Istnieje możliwość przyniesienia własnych zbiorów: kupno – sprzedaż – wymiana!

Błażej Kwiatkowski - Recital klasycznej muzyki Fryderyka Chopina w wykonaniu znanego pianisty.

O grach na podstawie komiksów - Jacek Podgórski zaprasza na wycieczkę w krainę bajtów i pikseli.

Dawno, dawno temu w Wieczorze Wybrzeża (prowadzą Kapral i Łamignat) - ilustrowana multimedialna prelekcja o tym, jak Kajtek i Koko o pięć lat wyprzedzili "Gwiezdne Wojny"!

LGBT - Wystawa rejestrująca zauważalne ostatnio zjawisko kulturowe jakimi są komiksy dotyczące problematyki mniejszości seksualnych. *Wstęp wyłącznie dla osób pełnoletnich.*

Bitwa komiksowa

Otwarty dla wszystkich chętnych konkurs rysowania na żywo na zadany temat. Główną nagrodą będzie oryginalna plansza komiksu Janusza Christy z 1961 roku!!!

Dj Funktion - Dwukrotny mistrz świata DJ'ów (IDA 2012 i 2013). Ten toruński dj specjalnie dla nas przygotował muzyczno-komiksowy show.

14. Sympozjum Komiksologiczne

Temat: "Komiks w tyglu uwarunkowań. O czynnikach wpływających na artystyczny i społeczno-kulturowy status komiksu".

„Komiks polski. Dorobek i osiągnięcia artystyczne w kontekście historii społecznej” – promocja książki Dr Tomasz Marciniak o swojej najnowszej publikacji.

Złoty Puchar - Wyróżnienie im. Janusza Christy za wyjątkową aktywność w dziedzinie komiksu polskiego. Wręczone zostanie na uroczystym otwarciu imprezy.

Komiksowa archeologia, czyli co znaleziono w szafie Janusza Christy

Spotkanie z wnuczką Mistrza, Pauliną Christą poprowadzą twórcy bloga "Na plasterki"!

Manga. Warsztaty kreacji fabuły i bohaterów - Wielu cennych wskazówek udzieli jedna z doświadczonych rysowniczek mangi w Polsce. Po części teoretycznej odbędą się praktyczne warsztaty.

Gry i zabawy dla dzieci w stylu “Gwiezdnych Wojen”! oraz Sesje autografów!



Wszelkie pytania i propozycje współpracy: 502 38 38 62

Zgłoszenia do konkursu 'Bitwa komiksowa': festiwaldwutakt@gmail.com

<https://www.facebook.com/dwutakt>

